00-400-308K

(= i
aE. Mo
i |
rm,,
g !
~ e
o | Ulm

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

00-400-308K

Gra

Ord. nr.

Dato.

Sign.

Save AS
Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.50ve.no s 60 e www.sove.se

20.11.2023




Seve 00-400-308K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv bat 11-400-121 Navn Artnr/ Ant |Lev
00-400-308K dimensjon
Gulv bat trekant 00-400-308 1
560 x 1035 for portal
NN |Gra
Sperreror 00-400-212 1
Halvt beslag
b= Lengde = 940
2 Hull cc720
7 [Sort
4 '),’;\_\ Torx M8x25 04-000-025 2
(\ (&%
N Torx M8x20 04-000-020 5
" Torx M8x16 04-000-016 4
(
e OB
‘ Vinkel 04-075-050 1
. 50x50x50x 5
/ 5 / 9mm hull
;" )
L /
AN N 7 /
Endedeksel flat 05-301-033 1
M8 Kropp
( Sort
\\ /
k\ s
N
Endedeksel flat 05-301-033 1
e M8 Hode
R Sort
L ’i
\_




Seve 00-400-308K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv bat 11-400-121 Navn Artnr/ Ant |[Lev
00-400-308K dimensjon
~\ Lésemutter M8 04-040-008 3
\ \\
)
\._/ )
\\ e g
o Skive M8 stor 04-055-008 2
A Skive M8 04-050-008 24
[
" Unbrako M8&x30 04-034-030 1
¢ Forsenket hode
- Unbrako M8x65 04-034-065 2
Forsenket hode
\
- S Brikke 90 2xMS§ 04-060-090 1
\ 72 ~ > |Brikke 50 1xM8 04-060-050 20
Plast rorfeste 05-301-036 2
Kropp
Sort
Plast rorfeste 05-301-036 2
Kropp
Sort
./\‘\ \\\ N 3




Save

00-400-308K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv bat 11-400-121 Navn Artnr/ Ant |Lev
00-400-308K dimensjon
A Beslag portal 11-400-121 02-500-118 8
/ \\‘
/ N
Stolpe 70x70 L=800 SFA5123/1 4
iz = Vinkel 35x35x35x3 04-070-036 4
!( ‘7 |
| ]
7 S Magbelknapp 04-030-011 4
WO\
\\ \‘\“ \
\\
\\\ .
N
\\-
Fl Sekskant M8x25 04-008-025 16
K Sekskant M8x35 04-008-035 4
\
\\
e g Tetting HPI1 skule 02-500-022 2
° 7' 220x85x18
J Gra




Seve 00-400-308K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Montert hos Sgve
Assembled at Sgve
Monterad hos Sgve

fexy

Part Name Article nr. Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 2
Sperrergr Halv L=940 2H cc720 | 00-400-212 | 1




Save

00-400-308K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

// == . B
| . e oo S
P —
=~
FZ '/;//'///
ZT T )
0
Nl
Part Name Article nr. | Qty Part Name Article nr. | Qty
Vinkel 50x50x50x5 9mm hull 04-075-050 | 1 Endedeksel flat M8 sort kropp 05-301-033 | 1
Unbrako skrue M8x30 forsenket hode | 04-034-030 | 1 Endedeksel flat M8 sort hode 05-301-033 | 1
Torx M8x20 04-000-020 | 1 Brikke 90 2xM8 04-060-090 | 1
Lasemutter M8 04-040-008 | 1
Gulv front 11-400-121 for rutje og trapp | 00-400-308 | 1
04-034-030
L ]
1
v
A - 1]
L = =
/J.f — — 3
sl =3l
i " I
— ,/77,' — -
= I -

04-060-090

SN s Fany
= 05-301-033
- 04-040-008

¥
‘ 05-301-033




Seve 00-400-308K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

vanzal

R

|l

Part Name Article nr. | Qty
Unbrako skrue M8x65 forsenket hode | 04-034-065 | 2
Skive M8 stor 04-055-008 | 2
Plast rarfeste, kropp 05-301-036 | 2
Plast rarfeste, hode 05-301-036 | 2
Lasemutter M8 04-040-008 | 2

— -

Ff}fﬂ H
{ —— =0
& i
Ew
e D
H
53)
i
b
05-301-036 \_: D

el

_




Seve 00-400-308K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

|
Ml ;
| |
[ ] |
!
H
: ﬂ
z
7
o
| =
Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Vinkel 35x35x35x3 11mm hull | 04-070-036 | 4 Skive M8 04-050-008 | 4
Torx M8x 04-000-0 4 Mgbelknapp M8x11 04-030-011 | 4
Torx M8x 04-000-0 4 Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 4
Stolpe 70x70 L=800 SFA5123/1 | 4

SFA5123/1




Save

00-400-308K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

SN

Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
TettingHPL skute | 02-500-022 | 2 Brikke 50 1XM8 | 04-060-050 | 4
Skive M8 04-050-008 | 4

Sekskant M8x35 | 04-008-035 | 4

y )




Save

00-400-308K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

/
S50

04-060-050

4-050-020H /7

0

THET iB
=Ny | N I
| I |
o | . | i
| |
|| | Em
1N | =
] e ] §
i o \
\ ‘ i h j
\ N \
[ ~ \ \ |
lle \ NN |
\ | N i
/ \ 1 it
\ .
\ i
[ \ [ \ i
| \ \
J r \ I
L= i ?
7 L §
A | $|271 mm|
|
TR 1l
o |
| I
Part Name Article nr. Qty
Skive M8 04-050-008 | 16
Sekskant M8x25 04-008-025 | 16
Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 16
Beslag portal 11-400-121 | 02-500-118 | 8
] | I
i |
04-060-050

02-500-118

10




Seve 00-400-308K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv bat 11-400-121 Navn Artnr/ Ant |Lev
00-400-308K dimensjon
Gulv bat trekant 00-400-308 1
560 x 1035 for portal
NN |Gra
Sperreror 00-400-212 1
Halvt beslag
b= Lengde = 940
2 Hull cc720
7 [Sort
4 '),’;\_\ Torx M8x25 04-000-025 2
(\ (&%
N Torx M8x20 04-000-020 5
" Torx M8x16 04-000-016 4
(
e OB
‘ Vinkel 04-075-050 1
. 50x50x50x 5
/ 5 / 9mm hull
;" )
L /
AN N 7 /
Endedeksel flat 05-301-033 1
M8 Kropp
( Sort
\\ /
k\ s
N
Endedeksel flat 05-301-033 1
e M8 Hode
R Sort
L ’i
\_

11




Seve 00-400-308K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv bat 11-400-121 Navn Artnr/ Ant |[Lev
00-400-308K dimensjon
~\ Lésemutter M8 04-040-008 3
\ \\
)
\._/ )
\\ e g
o Skive M8 stor 04-055-008 2
A Skive M8 04-050-008 24
[
" Unbrako M8&x30 04-034-030 1
¢ Forsenket hode
- Unbrako M8x65 04-034-065 2
Forsenket hode
\
- S Brikke 90 2xMS§ 04-060-090 1
\ 72 ~ > |Brikke 50 1xM8 04-060-050 20
Plast rorfeste 05-301-036 2
Kropp
Sort
Plast rorfeste 05-301-036 2
Kropp
Sort
./\‘\ \\\ N 3

12




Save

00-400-3

08K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv bat 11-400-121 Navn Artnr/ Ant |Lev
00-400-308K dimensjon
A Beslag portal 11-400-121 02-500-118 8
/ \\‘
/ N
Stolpe 70x70 L=800 SFA5123/1 4
iz = Vinkel 35x35x35x3 04-070-036 4
( fj |
| ]
7 S Magbelknapp 04-030-011 4
WO\
\\ \‘\“ \
\\
\\\ .
N
\\-
Fl Sekskant M8x25 04-008-025 16
K Sekskant M8x35 04-008-035 4
\
K\
e g Tetting HPI1 skule 02-500-022 2
° 7' 220x85x18
J Gra

13




Seve 00-400-308K

MTK 20-11-2023
Sett inn HPL plate 18mm for & tette &pning som er
mindre en 20mm? (JIM/ Glim)

14



